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Novouredeni stan na TreSnjevci - Najam, TreSnjevka - Sjever, 43

Agencija Bagi Immobilien
Agencija

Bagi Immobilien

Bagi Immobilien d.o.o.

Selling and renting
https://bagi-immobilien.hr/
Croatia

Istarska Zupanija

Fazana

Fazana

Istarska 10

099 844 0297, 098 9655 281
BAGI IMMOBILIEN d.o.o. is a
licensed real estate agency with
many years of experience in the
market and with its professional
team that is ready to invest all
their efforts to make it easier
for you to get to your dream

property.
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Novouredeni stan na TreSnjevci - Najam

!
89 m?

3

1

1,200.00 €
31.10.2024

2020

Croatia

Grad Zagreb
TreSnjevka - Sjever
10000
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Iznajmljuje se kompletno novouredeni stan na TreSnjevci ukupne povrSine 89 m2. ralal cnleglas

Stan se nalazi u ku¢i te je rasporeden na 2 etaZe. Na prvoj etazi nalaze se dnevni
boravak/kuhinja, jedna spavaca soba te kupaonica, dok se na drugoj etazi nalaze
jos jedan veliki kauc¢, koji se razvlacenjem pretvara u krevet, te joS jedan bracni
krevet. Uz stan dostupna su i 2 vanjska nenatkrivena parkirna mjesta. Grijanje je
etazno plinsko centralno. Cijena mjese¢nog najma 1200 EUR + rezije. ZA
DODATNE INFORMACIJE I RAZGLEDAVANIJE KONTAKTIRAJTE NA
BROJ TELEFONA: +385 91 327 4402 Mail: marko.orsag @bagi-immobilien.hr ID
KOD AGENCIE: 1525
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